33. Et regni eius non erit finis.

34. Dixit autem Maria ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virtum non cognosco?

35. Et respondens Angelus dixit ei: Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei.

36. Et ecce Elisabeth cognata tua, et ipsa concepit filium in senectute sua: et hic mensis sextus est illi, quae vocatur stérilis:

37. Quia non erit impossibile apud Deum omne verbum.

38. Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum. Et discessit ab illa Angelus.

CAPITULO I.

13

39. Exúrgens autem María in diebus illis ábit in montanám eum festinatione, in civitatem Iudá:

40. Et intrávit in domum Zachariæ, et salutávit Elisabeth.

41. Et factum est, ut audivit salutatióem Mariæ Elisabeth, exultávit infans in útero eius: et repléta est Spiritu sancto Elisabeth:

42. Et exclamávit voce magna, et dixit: Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui.

43. Et undé hoc mihi ut veniat mater Domini mei ad me?

44. Ecce enim ut facta est vox salutatióis tuæ in auribus meis, exultávit in gáudio infans in útero meo.

45. Et beáta, quæ credidisti, quoniam perficiéntur ea, quæ dicta sunt tibi á Domino.

46. Et ait María: Magnificat ánima mea Dóminum:

47. Et exultávit spiritus meus in Deo salutári meo.

48. Quia respéxit humilitatem ancillæ suæ: ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatióes.

49. Quia fecit mihi magna

39. Impulsada María por el Espíritu de Dios, levantándose partió presurosa á las montañas de Judea, á una ciudad de la tribu de Judá, llamada Hebron:

40. Y habiendo entrado en la casa de Zacarías que moraba allí, saludó á Isabel su esposa.

41. Apenas oyó Isabel la salutación de María, cuando el infante que llevaba en su seno, sensible á la gracia que recibía en este momento, saltó de placer en su vientre, y ella quedó llena del Espíritu Santo.

42. Por lo que clamando en alta voz, dijo dirigiéndose á María: ¡Benedita tú entre todas las mugeres, y bendito el fruto de tu vientre!

43. ¡Y de dónde á mí la ventura de que venga á visitarme la madre de mi Señor!

44. Pues lo mismo fué que tocase la voz de tu salutación en mis oídos, que saltar de júbilo en mi vientre el hijo mio, haciéndome conocer por este movimiento extraordinario, que tú llevas en el tuyo al Hijo de Dios, de quien él debe ser el precursor.

45. ¡Dichosa tú que creiste, pues en tí se cumplirán las cosas que se te han dicho de parte del Señor!

46. En este instante María, atribuyendo á Dios toda la gloria de la felicidad de que estaba inundada, prorumpió en estas palabras: Mi alma glorifica al Señor.